

需求公示附件

一、申请人的资格要求

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格要求，提供以下材料：（1）具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执照等证明文件原件扫描件；（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供“经审计 2020 年度或以后的财务报告”原件扫描件或“2021 年基本开户银行出具的资信证明”原件扫描件；（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函原件扫描件（格式自拟）；（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供 2021 年任意三个月缴纳税收和社会保障资金的凭据或证明材料原件扫描件（依法免税和不需要缴纳社保资金的投标人须提供相应证明文件）；（5）提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明原件扫描件（格式自拟）。

2、诚信资格要求：投标人未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。资格审查时代理机构或采购人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn，包括失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单）、中国政府采购网（政府采购严重违法失信行为记录名单 <http://www.ccgp.gov.cn/cr/list>）上查询（查询时间为投标截止时间后 30 分钟内），并将查询结果打印签字存档。

3、特定资格要求：无

4、本项目不接受联合体投标。

二、无效投标情形

- 1、未按照招标文件规定要求签署、盖章的；
- 2、未满足招标文件中的实质性要求；
- 3、属于串通投标，或者依法被视为串通投标；
- 4、评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响履约的，且投标人未按照评标委员会规定时间提供证明其报价合理性的；
- 5、投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；
- 6、投标产品及数量、供货范围（或交货地点）、交货时间不满足招标文件要求的；
- 7、属于招标文件规定的其他投标无效情形；
- 8、不符合法规和招标文件中规定的其他实质性要求的。

三、采购清单、技术参数及商务要求

一、项目需求：共 583 个点位至德江县公安局天网的监控视频及信号传输服务。

二、具体点位如下：

1、天网五期监控点位安装位置

序号	监控点位安装具体地置	所属小区
1	场口社区门口广场	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
2	团结路审计局旁路口	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
3	智多星幼儿园旁至菜市巷道	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
4	老年活动中心街道	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
5	黑纱坝公测后小区	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
6	黑沙坝菜市一巷	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
7	黑沙坝菜市二巷	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
8	黑沙坝菜市三巷 1 号	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
9	黑沙坝菜市三巷 2 号	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
10	团结幼儿园旁巷道	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
11	工业巷至团结路方向	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
12	工业巷进口左边至团结路方向	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
13	工业巷原屠宰场路口	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
14	蒲家池水井对面巷道	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
15	中心花苑农科巷三岔路口	四坪社区中心花苑小区
16	中心花苑小区十字路口	四坪社区中心花苑小区
17	桌球俱乐部旁巷道	四坪社区中心花苑小区
18	疾控中心大院	四坪社区中心花苑小区
19	黑纱坝农机厂左边小区	四坪社区中心花苑小区
20	香树三巷至二巷通道	香树汽车站小区
21	香树二巷三叶家私旁	香树汽车站小区
22	吉宅小区后十字路口巷道	香树汽车站小区
23	吉宅小区至香树巷巷道	香树汽车站小区
24	吉宅小区后巷道	香树汽车站小区

25	钟环小区和润石材对面巷道	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
26	钟环四巷后巷道	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
27	钟环二巷小区	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
28	钟环二巷后巷	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
29	钟环小区至 326 国道路口	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
30	钟环四巷 29-2	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
31	钟环三巷 20 号路面	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
32	钟环四巷 39 号对面巷道	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
33	畜牧兽医局后小区进口	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
34	德明酒店旁小区入口	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
35	城建局对面小区后排	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
36	爱迷儿幼儿园后排	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
37	安置房后门进口 A	付家湾（楠木园）小区
38	安置房后门进口 B	付家湾（楠木园）小区
39	安置地后门 18 号楼门口	付家湾（楠木园）小区
40	安置房后门 16 号 A	付家湾（楠木园）小区
41	安置房后门 16 号 B	付家湾（楠木园）小区
42	安置房小区进口	付家湾（楠木园）小区
43	安置房 6 号楼门口	付家湾（楠木园）小区
44	安置房后门公厕门口 A	付家湾（楠木园）小区
45	安置房后门公厕门口 B	付家湾（楠木园）小区
46	移民搬迁 3-1-10 门口 A	付家湾（楠木园）小区
47	移民搬迁 3-1-10 门口 B	付家湾（楠木园）小区
48	移民搬迁房车库入口	付家湾（楠木园）小区
49	安置区外街道	付家湾（楠木园）小区
50	移民区广场一	付家湾（楠木园）小区
51	移民区广场 1-80 门口	付家湾（楠木园）小区
52	移民区 5 组团外街道 A	付家湾（楠木园）小区
53	移民区 5 组团外街道 B	付家湾（楠木园）小区
54	楠木园小区进口广场 A	付家湾（楠木园）小区
55	楠木园小区进口广场 B	付家湾（楠木园）小区

56	移民区 4 组团外街道 A	付家湾（楠木园）小区
57	移民区 4 组团外街道 B	付家湾（楠木园）小区
58	移民区 4 组团外街道进口	付家湾（楠木园）小区
59	移民区四组团警务室门口	付家湾（楠木园）小区
60	移民区 4 组团后街道 A	付家湾（楠木园）小区
61	移民区 4 组团后街道 B	付家湾（楠木园）小区
62	移民区 1 组团进口	付家湾（楠木园）小区
63	警务室旁小区 1	付家湾（楠木园）小区
64	警务室旁小区 2	付家湾（楠木园）小区
65	蒲家池水井进口 A	安居工程
66	蒲家池水井进口 B	
67	城关医院宿舍后巷道 A	
68	城关医院宿舍后巷道 B	
69	城关医院宿舍后巷道 C	
70	财政局宿舍墙上	
71	逸苑山村小区大门外	逸苑山村小区
72	逸苑山村小区 2 单元墙上	
73	逸苑山村小区 1 栋 5 单元专过处 A	
74	逸苑山村小区 1 栋 5 单元专过处 B	
75	逸苑山村小区 5 栋 1 单元	
76	逸苑山村小区 9 栋转角处	
77	逸苑山村小区 3 单元楼道口	
78	六角榨小区进口	六角榨小区
79	人民医院后门 A	
80	人民医院后门 B	
81	人民医院实习楼墙上	
82	六角榨小区三期点位旁	
83	六角榨小区周正全家门口电力杆	
84	六角榨小区路口 100 米处	
85	钟山小区大门口 A	钟山小区
86	钟山小区大门口 B	
87	钟山小区大门口 C	
88	钟山小区 D 栋楼道口	
89	工商银行宿舍墙上 A	老法院小区
90	工商银行宿舍墙上 B	
91	工商银行墙上	
92	老法院宿舍墙上	
93	天主堂旁住户墙上	
94	老法院小区门口电力杆	

95	逸品小区门口电力杆 A	逸品小区
96	逸品小区门口电力杆 B	
97	逸品小区 2 车库墙上	
98	坨街杜文珍诊所墙上 A	大巷子小区
99	坨街杜文珍诊所墙上 B	
100	坨街丽人坊墙上	
101	花圈街莊子粉馆旁电力杆 A	
102	花圈街莊子粉馆旁电力杆 B	
103	老中医院门口电力杆	
104	中兴幼儿园门口墙上	
105	格调美容美发会所墙上	
106	文庙右边 50 米处	
107	文庙大门口	
108	惠民小区 2 栋 2 单元围墙上	惠民小区
109	惠民小区 4 栋 1 单元楼道 A	
110	惠民小区 10 栋 3 单元楼道	
111	惠民小区 10 栋 1 单元楼道	
112	惠民小区 5 栋 1 单元楼道	
113	惠民小区后门进口	
114	惠民小区 7 栋 5 单元楼道	
115	惠民小区 7 栋 1 单元侧面墙上	
116	四平社区对面墙上	
117	新法院对面电力杆	
118	四平双语幼儿园对面墙上 A	
119	四平双语幼儿园对面墙上 B	
120	洋芋堡路口 A	张家槽小区
121	洋芋堡路口 B	
122	上刁三巷路口	
123	上刁三巷 35 号路口	
124	上刁三巷 47 号墙上	
125	上刁三巷 58 号墙上	
126	上刁三巷龚尚和家门口电力杆	居民巷小区
127	农机二巷 32 号门口电力杆	
128	农机一巷 37 号墙上	
129	绿风农业科技门口电力杆 A	
130	绿风农业科技门口电力杆 B	
131	石油分公司对面电力杆 A	
132	石油分公司对面电力杆 B	
133	红砖场小区 1 栋 1 单元楼道旁	红砖场小区

134	红砖场小区 2 栋 2 单元	
135	红砖场小区四期四栋左侧墙上	
136	红砖场小区四期四栋右侧墙上	
137	红砖场小区 8 栋 3 单元	
138	红砖场小区四期 13 栋 1 单元	
139	红砖场小区四期 10 栋 2 单元	
140	红砖场小区 5 期 1 栋 2 单元	
141	红砖场小区 3 期 12 栋 4 单元	
142	红砖场小区 3 期 14 栋 1 单元	
143	红砖场小区 3 期 12 栋 3 单元	
144	红砖场小区 3 期 9 栋 1 单元 A	
145	新寨社区后门墙上 A	
146	新寨社区广场墙上	
147	新寨便民服务中心墙上	
148	新寨路口五月花超市	
149	新寨入口 A	萝卜溪小区
150	新寨入口 B	
151	城信窗帘旁住户墙上 A	
152	城信窗帘旁住户墙上 B	
153	王开宇家门口电力杆 A	
154	王开宇家门口电力杆 B	
155	安老迁方长宇家对面墙上	安老迁小区
156	安老迁李宇春家墙上	
157	安老迁田茂进家墙上 A	
158	安老迁田茂进家墙上 B	
159	安老迁思南绿豆粉墙上	
160	安老迁向荣华家门口电力杆 A	
161	安老迁向荣华家门口电力杆 B	
162	安老迁蔡华林家墙上 A	
163	安老迁蔡华林家墙上 B	
164	安老迁进口	
165	安老迁张月娥家墙上	
166	安老迁何开店家墙上	
167	安老迁安金刚家墙上 A	
168	安老迁安金刚家墙上 B	
169	安老迁永兴修理厂门口电力杆 A	
170	安老迁永兴修理厂门口电力杆 B	
171	付家湾经济适用房 A	付家湾小区
172	付家湾经济适用房 B	

173	金宸家园项目部	
174	付云中家门前电力杆	
175	付家湾水井	
176	汤云云家墙上	
177	围墙边小巷	
178	鑫大鑫铝业	
179	张海刚家门口电力杆	
180	特殊学校对面	
181	付家湾小区对面电力杆	
182	小区进口对面墙上	丽苑小区
183	进小区右侧墙上	
184	丽苑小区 5 栋 1 单元	
185	丽苑小区 6 栋 1 单元	
186	科亚智能锁门口电力杆	
187	祥和药业墙上	
188	武装部旁边巷道	
189	新时代花园进口保安室墙上	新时代花园
190	新时代花园 7 栋 1 单元墙上	
191	新时代花园 4 栋 1 单元墙上 A	
192	新时代花园 4 栋 1 单元墙上 B	
193	新时代花园 5 栋地下室门口	
194	迎宾路心愿夜市门口电杆	迎宾路小区
195	迎宾路国税局右边黎姐超市对面电杆	
196	迎宾路关山一巷伍伦家墙上	
197	迎宾路关山二巷罗远家墙上	
198	玉溪路烟草局小区停车场	玉溪路小区
199	玉溪路老交警队旁电杆上	
200	玉溪一巷马斗国家墙上	
201	玉溪路养护段小区大院内	
202	区府路百姓大药房墙上	区府路小区
203	区府路罗来军家墙上	
204	区府路城管区大院	
205	乌江人家入口处	第六小学小区
206	第六小学对面路口	
207	桐子坡三排街 1 号	桐子坡肖家河小区
208	桐子坡三排街 2 号	
209	桐子坡二排街	
210	桐子坡一排街杨修全家墙上	
211	肖家河中间人行通道	

212	肖家河安云总家门口电杆	
213	肖家河一排街电杆上 1 号	
214	肖家河一排街电杆上 2 号	
215	肖家河转角处电杆	
216	车站人行桥山 1 号	五中小区
217	车站人行桥山 2 号	
218	车站公厕墙上 A	
219	车站公厕墙上 B	
220	下寨治安岗亭路口	方林小区
221	方林社区委员会墙上 A	
222	方林小区石家柱路口	
223	方林小区陈家坡路口	
224	方林小区方林柱家墙上	
225	方林小区佛山瓷砖门口电杆	
226	方林社区委员会对面巷道电杆	城南安置小区
227	城南安置小区幼儿园门前电杆	
228	张丽君诊所墙上 A	
229	张丽君诊所墙上 B	
230	燕从飞足疗对面电杆	
231	长丰早鸭墙上	
232	小付摩托修理店对面电杆	潮砥路小区
233	潮砥路路口	
234	建大轮胎门口电杆	
235	宠物 De 家墙上	多维国际小区
236	欣鑫花艺墙上	
237	景阿婆凉茶店门口电杆	东风小区
238	先芬干洗店门口电杆	
239	小营坡路口	世纪文化小区
240	小营坡转角处	
241	玉林星苑外国安腊肉馆旁	香树农贸林业小区
242	玉林星苑九栋指挥室门口墙上	
243	玉林星苑五栋一单元墙角	
244	玉林星苑五栋三单元墙上	
245	桥头社区五组 173 号墙上	
246	一剪钟情墙上	
247	摊城之乡大门上	青龙小区
248	青龙办事处广场	
249	青龙办事处车辆入口出	
250	城管局后面巷道	城管小区

251	消防队下面一排街	环西小区
252	廉租房一单元墙角	
253	博爱幼儿园上面岔路口	
254	环西甘水井	
255	经济适用房路口 A	向阳社区
256	经济适用房路口 B	
257	经济适用房后马路与外环路路口	
258	大龙阡进口 A	
259	大龙阡进口 B	
260	清心露水厂门口	
261	天麻科技园门口 A	
262	天麻科技园门口 B	
263	养殖场岔路口	
264	养殖场后道路	
265	水库外场	
266	水库门口 A	
267	水库门口 B	
268	关田坝进口	
269	关田坝土家风味山庄门口	
270	平原煎茶三岔路口	楠杆派出所
271	角口街道 A	荆角派出所
272	角口街道 B	
273	韩东汽修对面电力杆 A	安老迁安置点二
274	韩东汽修对面电力杆 B	
275	腾云中介墙上 A	
276	腾云中介墙上 B	
277	文家副食店对面电力杆 A	
278	文家副食店对面电力杆 B	
279	土家乔面门口 A	
280	土家乔面门口 B	
281	轮通超市斜对面电力杆 A	
282	轮通超市斜对面电力杆 B	
283	轮通超市斜对面电力杆	
284	安置点后巷道 A	
285	安置点后巷道 B	
286	兄弟装饰旁电力杆	
287	毛根香鸭火锅城墙上	
288	龙门汽修门口电力杆 A	
289	龙门汽修门口电力杆 B	

290	韩东汽修斜对面电力杆	
291	欧艺门口 A	
292	欧艺门口 B	
293	新时代家电门口 A	
294	新时代家电门口 B	
295	诚信窗帘加工厂对面电力杆	
296	田再强家门口电力杆 A	
297	田再强家门口电力杆 B	
298	城北仓储门口电力杆	
299	光辉粮油批发斜对面电力杆	
300	小龙副食店门口 A	
301	小龙副食店门口 B	

2、天网五期卡口安装位置

序号	安装位置	描述方向
1	高速路口	楠杆高速路口方向
2	楠杆取料厂	楠杆至德江方向
3	煎茶吴家堡 006 村道	煎茶至楠杆方向
4	煎茶往合兴出城口	煎茶至合兴方向
5	关口高速路口	德江至煎茶方向
6	角口街道	角口至高山方向
7	高山洋山河景区路口	高山往长丰方向
8	杉树堡	复兴杉树堡
9	黑沙坝原红绿灯处	物资局及街心花园方向
10	花鸟市场	花鸟市场外环路

3、天网五期 WIFI 探针安装位置

序号	监控点位安装具体地置	所属小区
1	场口社区门口广场	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
2	团结路审计局旁路口	
3	工业巷进口处	
4	智多星幼儿园旁至菜市巷道	
5	团结幼儿园旁巷道	
6	老年活动中心街道	
7	黑沙坝公测后小区	
8	黑沙坝菜市二巷	

9	工业巷至团结路方向	
10	工业巷原屠宰场路口	
11	屠宰场岔路口	
12	异度酒吧入口	
13	蒲家池水井对面巷道	
14	黑沙坝菜市公厕方向	
15	黑沙坝菜市 4 巷	
16	中心花苑农科巷三岔路口	四坪社区中心花苑小区
17	中心花苑小区十字路口	
18	中心花苑 G 栋斜坡处	
19	桌球俱乐部旁巷道	
20	疾控中心大院	
21	黑沙坝农机厂左边小区	
22	香树二巷三叶家私旁	香树汽车站小区
23	香树三巷进口	
24	吉宅小区后十字路口巷道	
25	吉宅小区至香树巷巷道	
26	吉宅小区后巷道	
27	钟环小区和润石材对面巷道	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
28	钟环二巷小区	
29	钟环四巷 29-2	
30	钟环三巷 20 号路面	
31	畜牧兽医局后小区进口	
32	德明酒店旁小区入口	
33	御池宫岔路口	
34	安置房后门进口	付家湾楠木园小区
35	安置房后门 16 号	
36	安置房小区进口	
37	安置房 6 号楼门口	
38	安置房后门公厕门口	
39	移民搬迁房车库入口	
40	安置区外街道	
41	移民区广场 1-80 门口	
42	移民区 5 组团外街道	
43	楠木园小区进口广场	
44	移民区 4 组团外街道进口	
45	移民区四组团警务室门口	
46	移民区 4 组团后街道	
47	移民区 1 组团进口	

48	蒲家池水井进口	安居工程
49	安居工程小区入口	
50	逸苑山村小区 1 栋 5 单元专过处	逸苑山村小区
51	逸苑山村小区 5 栋 1 单元	
52	逸苑山村小区 9 栋转角处	
53	逸苑山村小区 3 单元楼道口	
54	逸苑山村小区入口	
55	六角榨小区进口	六角榨小区
56	人民医院后门	
57	人民医院实习楼墙上	
58	六角榨 49 号	
59	六角榨小区周正全家门口电力杆	
60	六角榨小区路口 100 米处	
61	六角榨小区路口	
62	钟山小区大门口	钟山小区
63	钟山小区 D 栋楼道口	
64	工商银行宿舍墙上	老法院小区
65	工商银行墙上	
66	老法院宿舍墙上	
67	天主堂旁住户墙上	
68	逸品小区门口电力杆	逸品小区
69	逸品小区 2 车库墙上	
70	坨街路口	大巷子小区
71	坨街杜文珍诊所墙上	
72	移民街路口	
73	花圈街莊子粉馆旁电力杆	
74	老中医院门口电力杆	
75	老中医院路口	
76	中兴幼儿园门口墙上	
77	格调美容美发会所墙上	
78	文庙右边 50 米处	
79	惠民小区进口	惠民小区
80	惠民小区 4 栋 1 单元楼道	
81	惠民小区 5 栋 1 单元楼道	
82	惠民小区后门进口	
83	惠民小区 7 栋 5 单元楼道	
84	新法院对面电力杆	
85	双语幼儿园对面墙上	
86	洋芋堡进口	

87	洋芋堡路口	
88	上刁三巷路口	张家槽小区
89	上刁三巷 35 号墙上	
90	上刁三巷 47 号墙上	
91	上刁三巷 58 号墙上	
92	上刁三巷龚尚和家门口电力杆	
93	兴旺小学路口	
94	农机二巷 32 号门口电力杆	居民巷小区
95	农机一巷 37 号墙上	
96	农机一巷路口	
97	绿风农业科技门口电力杆	
98	石油分公司对面电力杆	
99	农机二巷路口	
100	红砖场小区 1 栋 1 单元楼道旁	红砖场小区
101	红砖场小区四期四栋左侧墙上	
102	红砖场小区 8 栋 3 单元	
103	红砖场小区四期 13 栋 1 单元	
104	红砖场小区四期 10 栋 2 单元	
105	红砖场小区 5 期 1 栋 2 单元	
106	红砖场小区 3 期 12 栋 4 单元	
107	红砖场小区 3 期 14 栋 1 单元	
108	新寨社区后门墙上	
109	新寨路口五月花超市墙上	
110	新寨入口	萝卜溪小区
111	城信窗帘旁住户墙上	
112	王开宇家门口电力杆	
113	安老迁方长宇家对面墙上	安老迁小区
114	安老迁田茂进家墙上	
115	安老迁思南绿豆粉墙上	
116	安老迁向荣华家门口电力杆	
117	安老迁蔡华林家墙上	
118	安老迁进口	
119	安老迁张月娥家墙上 1	
120	安老迁张月娥家墙上 2	
121	安老迁安金刚家墙上	
122	安老迁永兴修理厂门口电力杆	
123	金宸家园项目部	付家湾小区
124	付家湾水井	
125	汤云云家墙上	

126	围墙边小巷	
127	鑫大鑫铝业	
128	特殊学校对面	
129	丽苑小区进口	丽苑小区
130	丽苑小区 5 栋 1 单元	
131	丽苑小区 6 栋 1 单元	
132	科亚智能锁门口电力杆	
133	武装部旁边巷道	
134	新时代花园进口保安室墙上	新时代花园
135	新时代花园 7 栋 1 单元墙上	
136	新时代花园 4 栋 1 单元墙上	
137	迎宾路心愿夜市门口电杆	迎宾路小区
138	国税局门口	
139	迎宾路五小门口	
140	迎宾路实验幼儿园门口	
141	玉溪路前进幼儿园门口	玉溪路小区
142	玉溪路烟草局小区停车场	
143	玉溪一巷马斗国家墙上	
144	区府路百姓大药房墙上	区府路小区
145	区府路城管区大院	
146	乌江人家入口处	第六小学小区
147	桐子坡二排街	桐子坡肖家河小区
148	肖家河中间人行通道	
149	车站公厕墙上	五中小区
150	五中大门口	
151	方林社区委员会墙上	方林小区
152	城南安置小区幼儿园门前电杆	城南安置小区
153	张丽君诊所墙上	
154	长丰旱鸭墙上	
155	小付摩托修理店对面电杆	潮砥路小区
156	建大轮胎门口电杆	
157	柏杨社区入口监控杆上	多维国际小区
158	城南农贸市场	
159	小营坡路口	世纪文化小区
160	夜市街停车场进口	民俗风情小区
161	民俗风情街中段	
162	玉林星苑玉溪路后街道	香树农贸林业小区
163	林苑小区后丁字路口	
164	发廊街后街道	

165	新世纪购物侧边墙上	青龙小区
166	香树车站转盘	
167	水果市场香树四巷 35 号	
168	青龙办事处广场	
169	城管局对面	城管小区
170	老消防队后排	环西小区
171	小沟与山川中学路口	
172	经济适用房路口	向阳社区
173	大龙阡进口	
174	天麻科技园门口	
175	水库门口	
176	韩东汽修对面电力杆	安老迁安置点
177	文家副食店对面电力杆	
178	土家乔面门口	
179	龙门汽修门口电力杆	
180	腾云中介墙上	
181	欧艺门口电力	
182	新时代家电门口	
183	田再强家门口电力杆	
184	轮通超市斜对面电力杆	
185	秀松便利店对面电力杆	

4、天网五期人脸识别安装位置

序号	监控点位安装具体地置	所属小区
1	场口社区门口进口	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
2	老国土局路口至场口社区方向	
3	德美装饰进口	
4	黑沙坝菜市入口巷道	
5	团结街百货公司宿舍入口	
6	工业巷进口处	
7	电力公司旁入口	
8	异度酒吧入口	
9	黑沙坝步步高农机销售旁巷道	
10	蒲家池水井对面巷道	
11	黑沙坝进中心花苑小区入口	四坪社区中心花苑小区
12	中心花苑小区进口	
13	君悦酒店旁巷道	
14	疾控中心入口	
15	疾控中心右边巷道入口	

16	黑沙坝老农机场小区入口	
17	香树二巷进口	香树汽车站小区
18	香树三巷进口	
19	香树四巷进口	
20	香树车站进站口	
21	吉宅小区进口一	
22	吉宅小区进口二	
23	福华小学对面小区进口巷道	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
24	钟环小区与人民医院岔路口	
25	钟环四巷入口	
26	钟环三巷入口	
27	钟环二巷入口	
28	钟环二巷后巷与玉环湖路口	
29	瓦窑头三组 99 号	
30	钟环小区进口至钟环三巷路口	
31	钟环五巷入口	
32	钟环五巷进出口	
33	瓦窑头桥头小学右 80 米小区入口	
34	畜牧兽医局后小区进口	
35	环西一巷进口一	
36	环西一巷进口二	
37	德明酒店旁小区入口	
38	城建局对面小区进出口	
39	爱迷儿幼儿园进口	
40	消防队桥头小区入口	
41	安置房小区进口	付家湾(楠木园) 小区
42	移民区 4 组团外街道进口	
43	警务室人脸识别	
44	安居工程小区入口	安居工程
45	逸苑山村小区入口	逸苑山村小区
46	六角榨小区路口	六角榨小区
47	钟山小区进口	钟山小区
48	老法院小区进口	老法院小区
49	逸品小区进口	逸品小区
50	惠民小区进口	惠民小区
51	红砖场小区门卫室墙上	红砖场小区
52	丽苑小区进口	丽苑小区
53	新时代花园进口	新时代花园小区
54	大龙阡进口	向阳社区大龙阡

55	玉林星苑入口	香树农贸林业小区
56	迎宾路小区国税局对面人行道	迎宾路小区
57	多维国际小区北京烤鸭人行道	多维国际小区

5、天网五期微卡口安装位置

序号	监控点位安装具体地置	所属小区
1	老国土局路口至场口社区方向	场口社区便民服务中心（黑沙坝）小区
2	德美装饰进口	
3	工业巷进口处	
4	黑沙坝进口	
5	福华小学对面小区进口巷道	桥头社区瓦窑头小区(钟环小区)
6	钟环小区与人民医院岔路口	
7	钟环四巷入口	
8	钟环三巷入口	
9	钟环二巷入口	
10	安置房小区进口	付家湾（楠木园）小区
11	安置房与移民房进口	
12	移民区 4 组团外街道进口	
13	移民区四组团进口	
14	逸苑山村小区大门外	逸苑山村小区

6、天网五期红外报警安装位置

序号	监控点位安装具体地置	所属小区
1	警务室红外报警 1	付家湾（楠木园）小区
2	警务室红外报警 2	
3	迎宾路五小工具房旁边围墙	迎宾路小区
4	迎宾路五小工具房旁边围墙 4	
5	玉溪路公租房外墙上	玉溪路小区
6	区府路三小操场边围墙	区府路小区
7	六小后院围墙	第六小学小区
8	桐子坡一中学生宿舍外围墙	桐子坡肖家河小区
9	五中外围墙	五中小区
10	职校住宿楼外墙	方林小区
11	移动公司围墙上	城南安置小区
12	二小围墙上	潮砥路小区
13	民俗风情街双语幼儿园围墙上	民俗风情小区
14	6+1 艺术幼儿园围墙上 2	香树农贸林业小区
15	青龙卫生院围墙上 2	青龙小区

7、天网五期高空瞭望安装位置

序号	监控点位安装具体地置	所属位置
1	大犀山高空瞭望	德江县公安局

三、商务要求（标注★的条款或内容，为不允许负偏离的实质性要求和条件）

★1、服务期：五年

2、验收标准、规范

2.1、以相应的国家或者行业标准及采购文件规定的具体要求为准，如需进行验证的中标人须积极配合。

2.2、采购人将按照招标文件、响应文件及双方签订的合同进行验收，验收过程中如需第三方机构介入，所产生的费用由投标人自行承担。

3、售后服务

3.1、为保障视频信号正常传输，投标人须保证传输介质的正常。

3.2、若发生故障，应在 30 分钟内给予答复；并派工程师 1 小时内到现场进行维修，所产生的费用由中标人负责。如中标人在接到通知后承诺到场时间内没有处理问题，则视为承认质量问题并承担由此而发生的一切费用。

3.4、投标时须提供详尽的售后服务计划，计划应包括但不限于以下内容：

3.4.1、售后服务体系。

3.4.2 、售后服务承诺。

★4、付款方式：按季度支付，下季度第一月支付上季度费用。

四、评分办法

1、分值组成

评分项	单项分值	总得分
价格分	10分	100分
技术分	50分	
商务分	40分	
节能环保产品加分	2分	5分（政策性加分）
少数民族地区产品加分	3分	

2、评分细则

评分类别	评分细项	分值	评分细则
价格分 (10分)	价格分	10分	投标报价分=(评标基准价/有效投标报价)×10 说明：价格分计算四舍五入后保留2位小数点。
技术分 (50分)	技术评价	20分	评标委员会根据投标人的光缆链路和带宽设计进行评价，须提供技术支撑文件。包括：（1）采用的PON网络结构，兼顾目前要求和业主后期扩容需求；（2）采用GPON、EPON技术组网；（3）至县公安局之间采用万兆（10GE）裸光纤；（4）单个PON口提供1000M带宽，可扩展到10G，每个点位到OLT传输带宽可达到1000M带宽；（5）专网独立带宽≥100M。 ①满足5项目：20分；②满足4项目：16分；③满足3项目：12分；④满足2项目：8分；⑤满足1项目：4分；⑥满足0项目：0分；
	服务方案评价	10分	根据投标人提供的传输服务方案的以下几方面进行综合评价：（1）通信线路对监控点的覆盖率高；（2）监控视频及信号传输的安全性高；（3）传输速率快；（4）方案详细完善；（5）线路设计科学合理。 ①满足5项目：10分；②满足4项目：8分；③满足3项目：6分；④满足2项目：4分；⑤满足1项目：2分；⑥满足0项目：0分；

	通信应急保障评价	5分	评标委员会根据投标人提供的通信电路保障应急预案进行评价。 ①应急预案及时、安全可行的处理突发事件：5分； ②应急预案可解决可能发生的突发事件：3分； ③应急预案基本满足需要处理的事件：1分； ④未提供应急预案或不满足要求：0分。
	服务能力评价	5分	评标委员会根据投标人是否具有安防工程设计、施工、维护能力证书进行评价（提供证书扫描件）。 ①具有安防工程设计、施工、维护能力证书：5分； ②不具备安防工程设计、施工、维护能力证书：0分。
	项目人员投入评价	5分	评标委员会根据投标人拟投入该项目具有中级或以上职称的技术人员数量进行评价，须提供中级职称证书。 ①每投入1名技术人员得1分，满分5分； ②未投入人员或未提供证书：0分。
	项目投入人员证书评价	5分	评标委员会根据投标人针对该项目是否安排具有中级职称的驻场人员进行评价（提供2021年投标人为驻场人员缴纳的任意3个月的社保证明材料和中级职称证书扫描件）。 ①满足上述要求：5分； ②不满足上述要求：0分。
商务分 (40分)	实力评价	12分	评标委员会根据投标人具有以下证书的数量进行评价，须提供证书扫描件。 (1) 投标人具有信息通信建筑企业服务能力证书； (2) 投标人具有ISO20000信息技术服务管理体系认证证书； (3) 投标人具有ISO9001质量管理体系认证证书； (4) 投标人具有ISO27001信息安全管理体系认证证书； ①提供上述1个证书，得3分，满分12分。 ②无上述任何证书：0分。

	业绩评价	15分	评标委员会根据投标人2017年至今的类似项目（指网络传输类项目）的业绩个数进行评价，须提供合同扫描件。 ①提供1个业绩，得3分，满分15分。 ②无业绩或未提供合同扫描件：0分。
	售后服务机构评价	10分	根据投标人在本地具有售后服务机构或者中标后成立售后服务机构的情况进行评价。 ①投标人在项目所在地具有售后服务机构（提供证明材料）：10分； ②投标人承诺中标后一周内在项目所在地成立售后服务机构（在投标文件中提供承诺函原件）：5分。
	投标文件规范性评价	3分	评标委员会根据投标文件制作的规范性进行评价。①投标文件目录、章节与页码对应；②要求提供资料完备清晰；③按招标文件要求及顺序制作。 ①满足3项：3分；②满足2项：2分；③满足1项：1分；④都不满足：0分；
政策性加分 （在总得分基础上加分）	政策性加分（1） （在总得分基础上加分）	2分	属于“节能产品、环境标志产品政府采购品目清单”（财政部等相关部门公示）范围内的产品，投标人提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，在采购评审工作过程中给予加分，在总得分基础上，每一项加0.3分；如投标产品同时属于“节能产品清单”和“环保产品清单”两个清单中产品的，每一项加0.5分，最高不得超过2分。
	政策性加分（2） （在总得分基础上加分）	3分	根据《中华人民共和国政府采购法》（中华人民共和国主席令第68号）、《中华人民共和国政府采购实施条例》（国务院第658号令）、贵州省财政厅文件（黔财采【2017】6号）的规定，对产品原产地在少数民族地区的投标主产品（不含附带产品）在总得分基础上加3分。 注：本项加分仅适用于货物采购项目；投标人应提供原产地证明材料如生产许可证、现场照片等。